

The logo for Laura Conti, featuring the name in a dark blue, serif font. The word 'LAURA' is positioned above 'CONTI', with the 'C' in 'CONTI' overlapping the 'A' in 'LAURA'.

LAURA  
CONTI



## **Preparaty pielęgnacyjne do dłoni**

## Odżywcza maska do dłoni i paznokci Do stosowania na noc z bawełnianymi rękawiczkami

LAURA  
CONTI

Regenerująca i odmładzająca maseczka do dłoni i paznokci na noc stworzona by wzmacniać i przyspieszać naturalną odnowę komórek. Właśnie nocą, kiedy odpoczywamy, komórki skóry pracują aktywniej, ulegają intensywnym podziałom, przywracając zniszczonej i wysuszonej skórze jej naturalne piękno.

Skoncentrowane, aktywne składniki (olejek ze słodkich migdałów, kolagenem, elastyna, Wit. A, E, C) o działaniu silnie odmładzającym wyraźnie regenerują skórę, głęboko odżywiają i redukują zmarszczki. Preparat przywraca sprężystość skóry, likwiduje oznaki wiotczenia, widocznie rozjaśnia plamy i przebarwienia. Niweluje uczucie szorstkości, łagodzi podrażnienia. Zabezpiecza przed wysuszeniem i szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Dłonie odzyskują aksamitną miękkość, gładkość i elastyczność.

Maseczka działa również wzmacniająco na paznokcie zmniejszając ich skłonność do rozdawania się i łamania. Maseczka regenerująca na noc już po krótkim czasie przywróci dłoniom miękkość i aksamitną gładkość. Intensywna kuracja, regenerująca skórę zniszczoną przez całodzienną aktywność dłoni.

**Nowa, ulepszona receptura – teraz bez parabenów!**



**Opakowanie: tuba 50ml  
+ bawełniane rękawiczki**



**Saszetka – zapas 10ml**



## Krem Kompleksowa pielęgnacja do rąk i paznokci

LAURA  
CONTI

Pielęgnacyjny krem do rąk i paznokci  
Skoncentrowane, aktywne składniki  
(kolagen z elastyną, olej ze słodkich  
migdałów, allantoina, olej rycynowy,  
witamina C i E) o działaniu silnie  
odmładzającym wyraźnie regenerują skórę,  
głęboko odżywiają. Krem przywraca  
sprężystość skóry, likwiduje oznaki  
wiotczenia, widocznie rozjaśnia plamy i  
przebarwienia. Niweluje uczucie szorstkości,  
łagodzi podrażnienia. Zabezpiecza przed  
wysuszeniem i szkodliwym działaniem  
czynników zewnętrznych.  
Krem działa również wzmacniająco na  
paznokcie zmniejszając ich skłonność do  
rozdawania się i łamania.



Opakowanie: tuba PE 100 i 70 ml